

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, vesi, maissitärkkelys, melassi, VEHNÄJAUHO, liivate, happamuudensäätöaineet (E330, E331), lakritsiuute (EU ja muu kuin EU), stabilointiaine (E422), aromit, värit (E153, E160, E120, E150d, E141), suola, vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaine (E471), pintakäsittelyaineet (E901, E903). Saattaa sisältää pieniä määriä maitoa.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Saattaa sisältää: Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1588 kJ / 374 kcal

Rasva 0,7 g

josta tyydyttynyttä 0,4g

Hiilihydraatit 90g

josta sokereita 64g

Proteiini 1,8g

Suola 0,21g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, vatten, majsstärkelse, melass, VETEMJÖL, gelatin, surhetsreglerande medel (E330, E331), lakritsextrakt (EU och icke-EU), stabiliseringsmedel (E422), aromer, färgämnen (E153, E160, E120, E150d, E141), salt, kakaopulver med låg fetthalt, emulgeringsmedel (E471), ytbehandlingsmedel (E901, E903). Kan innehålla små mängder mjölk.

Allergener SE

Innehåller: Vete

Kan innehålla: Mjölk

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1588 kJ / 374 kcal

Fett 0,7 g

varav mättade 0,4g

Kolhydrater 90g

varav sockerarter 64g

Protein 1,8g

Salt 0,21 g